[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2021                                    с. Знаменка                                           № 4- П
О внесении изменений в постановление от 09.04.2019  № 28-П

«О создании «Телефона доверия»

на территории Знаменского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в  целях реализации государственной политики в сфере противодействия коррупции, создания условий для выявления фактов коррупционных проявлений, пресечения преступлений с использованием служебного положения должностными лицами, а также осуществления комплекса мероприятий, направленных на вовлечение населения Знаменского сельсовета в реализацию антикоррупционной политики, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 09.04.2019  № 28-П «О создании «Телефона доверия» на территории Знаменского сельсовета следующие изменения:
1.1. Список лиц, ответственных за прием заявлений граждан и
организацию обратной связи по системе «Телефон доверия» читать в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Заместителю главы сельсовета С.Е. Дорожкиной организовать освещение в средствах массовой информации о создании системы «Телефон доверия», отразив ее назначение, место расположения, режим работы и номера Телефона доверия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Власть труда».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета
       Б.В. Воронцов
Приложение  2

к постановлению администрации сельсовета

от 09.04.2019г. № 28 -П

(в ред. постановления от 27.012021 № 4-П)
Список

лиц, ответственных за прием заявлений граждан

и организацию обратной связи по системе «Телефон доверия»

1) Ушманкина Инна Николаевна - специалист 1 категории администрации сельсовета